
Mitä matkaan sisältyy?

Matkaan sisältyy

● Lento Suomesta* Nairobiin ja lentokenttäkuljetus hotellille.
● Automatka Nairobista Masai Maraan kansalliseen luonnonsuojelualueelle
● 2 yötä Masai Mara Lodgessa, sis. täysihoito
● Safari Masai Marassa – maailman suurin villieläin populaatio
● Kuljetukset ja safariajelut nelivetoisessa Land Cruiserissa
● Pullo vettä ja eväät joka päivä safari ajeluilla
● Kansallispuisto maksut ja viisi päiväretkeä:

- Sheldrickin norsujen orpokodin ja Bomasin kylän vierailu.
- Nairobin kansallismuseo ja käärme puisto.
- Kazurin helmi- ja keraamiikka tehdas ja kirahvi puisto.
- Luontoretki Karuran metsässä
- Vierailu Gaturan vihreä teetilassa

● 7 yötä Hotel La Madassa tai vastaava sis. puolihoito
● Suomalainen matkanjohtaja/ Opas
● Paikallinen englantia puhuva opas/kuljettaja
● Lento Nairobista Suomeen sis.lentokenttäkuljetus
 

*Lennot lähtevät Helsingistä. Lisämaksusta on mahdollisuus lentää myös muilta
lentokentiltä/ Espanjasta tai vaikkapa Ranskasta – saatavuuden mukaan.

Päivä 1: Lento Keniaan 28.01.2025

https://www.tourcompass.fi/wp-content/uploads/2019/10/D1A-Fly-fra-Danmark-til-Kenya-6.webp


Tänään on lähtöpäivä, ja matka alkaa lennolla Keniaan välilaskun/-laskujen kautta.
Matka toteutuu eri maista/ lentokentiltä esim. Suomesta, Espanjasta tai Ranskasta.

Päivä 2: 29.01.2025 Saapuminen Nairobiin, Kenian pääkaupunki.

Päivä Nairobissa- Hotel La Madassa.

Laskeudut Nairobiin aamulla ja tapaat paikallisen oppaamme. Hän vie sinut La Mada
Boutique hotelliin, jossa sinulla on aikaa levätä viettäen päivää uima-altaalla ja
shoppailemassa viimeisiä tarvikkeita safaria varten.

Majoitus: Hotel La Mada Nairobi

 
 

https://madahotels.com/hotel-la-mada/


 Päivät 3-4: Safari Masai Maran luonnonsuojelualueelle

Masai Maran suojelualue muodostaa Kenian puoleisen osan valtavasta Serengetin
ekosysteemistä. Sadekaudella ”The Marassa” elää maailman suurin villieläin
populaatiosta. Safari ajeluilla voi nähdä norsuja, antilooppeja, seeproja,
virtahepoja, kirahveja,gaselleja, leijonia, leopardeja ja gepardeja. Suojelualueen
eläimistö on todella monipuolinen, mutta ainutlaatuisen Masai Marasta tekee
eläinten valtavan suuri määrä. On tavallista nähdä useiden satojen gasellien
laumoja Masai Maran kukkulaisessa maastossa. Edessä on mahtava seikkailu!

Day 3 - 30.01.2025 Nairobi to Maasai Mara

Lähtö Nairobista aikaisin aamulla. Ajomatka 6h Great Rift Valleyn läpi kohti Masai
Maran kansallista suojelualuetta. Saapuminen ja sisäänkirjautuminen lodge
mökkimajoitukseen. Lounaan jälkeen suuntaamme iltapäivällä jännittävälle
pelimatkalle nähdäkseen ensimmäiset välähdykset Masai Maran viidestä kuuluisista
merkittävimmistä villieläin lajeista, Big Five= Leijonat, Leopardit, Norsut,Sarvikuonot
ja Puhvelit.

Paluu Lodge-majoitukselle päivälliselle ja yöpymiselle.

Day 4 - 31.01.2025 Full Day in Maasai Mara

Vietämme koko päivä tutustuen Maasai Maran laajoihin tasankoihin. Aamu- ja
iltapäivä reissut tarjoavat runsaasti mahdollisuuksia tavata uskomattomia villieläimiä,
kuten leijonia, norsuja, gepardeja ja mahdollisesti henkeäsalpaavaa Suuren
muuttoliikkeen spektaakkelia (vuodenajasta riippuen). Nautimme piknik-lounaan
viidakossa ja jatkamme safariseikkailua. Palaamme Lodge-mökille päivälliselle ja
yöpymiselle.



Päivät Masai Marassa kuluvat game drive -ajelujen merkeissä. Matkaan lähdetään
heti tukevan aamiaisen jälkeen. Reissun päällä ollaan usein koko päivä, jotta saisit
kaiken irti safari ajelusta. Pitkiä päiviä varten mukaan pakataan eväät, jotka
nautitaan usein keskellä savannia akaasiapuun varjossa. Afrikkalainen safari
tunnelma on silloin huipussaan!



On mahdotonta ennustaa, mitä kaikkea päivät tuovat tullessaan. Eläimet ovat
luonnollisesti pääosassa, mutta kannattaa kiinnittää huomiota myös vaihteleviin
maisemiin, päivän mittaan muuttuvaan valoon ja moniin erilaisiin tuoksuihin, jotka
täyttävät ilman seistessäsi safariautossa ja katsellessasi puun varjossa edellisyön
saalista maiskuttavia leijonia. Masai Marassa elämä on leppoisaa ja usein
ennalta-arvaamatonta, mutta juuri se on osa suojelualueen viehätystä – Masai
Maraan ei voi kyllästyä!

Majoitus: Masai Mara Lodge



 

Päivä 5: Masai Mara – Nairobi La Mada Hotel

Day 5 - 1.02.2025 Maasai Mara to Nairobi

Menemme aamulla viimeiselle safarille Masai Maraan ja lähdemme sitten takaisin
Nairobiin hotelliin päivälliselle ja yöpymään.

https://www.tourcompass.fi/wp-content/uploads/2019/10/D5-velkommen-til-Diani-Beach-6.webp


Tänään on aika jättää hyvästit Masai Maralle ja ottaa kurssi kohti Kenian
pääkaupunkiin, josta lähdemme seuraavat päivät eri retkille. Seuraavat 5 yötä
majoidut Majoitus: La Mada Hotel

Päivät 6-10: Retket eri kohteisiin lähellä pääkaupunkia.

Day 6 - 2.02.2025 Sheldrickin norsujen orpokoti /Bomas of Kenya

Koko päivän retki Sheldrickin Elephant Orphanageen, joka on yksi Afrikan vanhimmista
villieläinten hyväntekeväisyysjärjestöistä. Johtavassa luonnonsuojelu
organisaatiossa,voimme olla läheltä vuorovaikutuksessa kunnostettavien norsujen kanssa ja
myös adoptoida niitä. Jatkamme sitten Kenian Bomasiin, jossa voimme kokea Kenian
perinteisen musiikin ja tanssin rikkaan monimuotoisuuden kulttuuri esityksissä, jotka
koostuvat yli 50 tanssista eri etnisistä yhteisöistä, ja vierailla useiden kenialaisten heimojen
perinteisten kylien näyttelyissä.

Day 7 - 3.02.2025 Kansallismuseo/ Käärme puisto

Retki Nairobin kansallismuseoon, joka pyrkii tulkitsemaan Kenian rikasta perintöä ja
tarjoamaan vierailijoille pysähdyksen maistella maan rikasta perintöä sekä koulutukseen että
vapaa-aikaan. Vierailemme sitten Käärme puistossa aivan museon vieressä.

Day 8 - 4.02.2025 Kazurin helmitehdas/ Kirahvi keskus

Retki Kazurin helmi- ja keraamiikka tehtaalla. Täällä et pääse vain ihailemaan kauneimpia
paikallisesti tuotettuja helmikoruja ja keramiikkaa, vaan vierailet myös työpajassa ja tutustut
tehtaan historiaan, ja voit valmistaa koruja ja keramiikkaa itse.Tämän jälkeen siirryt kirahvi
keskukseen, jossa voit leikkiä ja ruokkia kirahveja.

Day 9 - 5.02.2025 Karuran metsä

Retki Karuran metsään. Siellä pääset nauttimaan luonnosta ja aktiviteeteista, kuten
pyöräretkistä, vieraile vesiputouksilla ja nauti ekologisesta retkestä metsässä ja sen
poluissa. Nauti myös kaikkien vierailijoiden käyttöön avatuista palveluista.

Day 10 - 6.02.2025 Gaturan vihreä teetila
Retki läheiseen Thikan kaupunkiin Gatura Greensiin Purple Tea Farmille, josta on kotoisin
Kenian purppuranpunainen eli violetin värinen tee. Kierroksella voi tutustua ja maistella yli
10 eri teelajia. Falling in love with gatura greens  purple tea farm tour 💜

Majoitus: La Mada Hotel

https://youtu.be/udy8xL0O5kQ?si=5GViwOqD1xI4KNMl
https://madahotels.com/hotel-la-mada/
https://madahotels.com/hotel-la-mada/


 

Päivä 11: Kotimatka alkaa- Saapuminen Suomeen

Day 11 - 7.02.2025 depart Kenya back to Finland

Sinut noudetaan aamulla aikaisin hotellilta ja kuljetetaan lentokentälle, josta matka
kotiin alkaa.

Laskeudut Suomeen vietettyään upean loman Keniassa.

Hinnat
alkaen 3475€ per henkilö

2025
sis. lennot, 9 yön Hotelli & Lodge majoitukset, aamiaiset ja illalliset, safarit ja retket,

suomenkielisen matkanjohtajan palvelut koko matkan ajaksi, opastukset suomeksi,

vesi pullot & ruokailut retkillä ( eväät tai paremmat), kuljetukset Masai Maran

kansallispuistoon sekä lentokenttäkuljetukset.

Alkaen 3 909 € per henkilö sis. lennot


